
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/180319/20180316

1 de 7

MINISTERIO DE DEFENSA

Decreto 224/2018

Promociones.

Ciudad de Buenos Aires, 15/03/2018

VISTO y CONSIDERANDO lo informado por el Jefe del ESTADO MAYOR GENERAL DE LA ARMADA, lo

propuesto por el MINISTRO DE DEFENSA y de acuerdo con lo dispuesto por los artículos 45 y 49 de la Ley para el

Personal Militar Nº 19.101.

Por ello,

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1º.- Promuévense al grado inmediato superior, a partir del 31 de diciembre de 2015, a los siguientes

Oficiales Jefes y Oficiales Subalternos:

1. Cuerpo Comando.

En el Escalafón Naval:

Capitanes de Corbeta: D. Fabián Edgardo CERSOFIOS (M.I. 22.600.945), D. Santiago Nicolás MICHELIS ROLDÁN

(M.I. 23.970.083), D. Carlos Alberto RECIO (M.I. 23.770.581), D. Carlos Eduardo TOCCHIO (M.I. 23.313.197), D.

Pablo Manuel Gabriel GARAY (M.I. 22.315.474), D. Daniel Alfredo CORVALÁN (M.I. 21.488.795), D. Juan Ángel

Maximiliano DÍAZ BALLVE (M.I. 22.589.075), D. Gabriel D`ALESSANDRO (M.I. 22.368.600), D. Ángel Gustavo

VILDOZA (M.I. 22.828.762), D. Carlos Alberto SOTO (M.I. 21.672.740), D. Pablo Marcelo CANOBAS (M.I.

23.833.421), D. Guillermo MOLINA (M.I. 23.463.074), D. Juan Ignacio SQUILLACCI (M.I. 23.223.361), D. Jorge

Eduardo NIETO (M.I. 22.135.091), D. Germán Luis ZARRALANGA (M.I. 23.992.935), D. Ricardo Horacio ORUÉ

(M.I. 23.025.201), D. Leandro Ezequiel NONIDE (M.I. 22.845.600), D. Hernán Antonio NÚÑEZ (M.I. 23.091.369), D.

Diego Martín DAFFUNCHIO (M.I. 23.225.548), D. Walter Rubén MIRANDA (M.I. 21.720.622), D. Walter Fabián

GALLARDÓN (M.I. 20.485.489), D. Hugo Federico DAMARIO (M.I. 23.136.218), D. Raúl Alejandro OTTINO

GROSSI (M.I. 22.054.574), D. Sebastián Ernesto CASSINA (M.I. 23.776.679), D. Diego Ariel ABREGU (M.I.

23.620.673) y D. Adolfo Rodrigo URETA (M.I. 23.867.010).

Tenientes de Navío: D. Javier LÓPEZ (M.I. 26.601.346), D. Sebastián Gabriel Alberto CAMPI (M.I. 26.964.615), D. 

Guillermo Julián DONADIO (M.I. 27.130.312), D. Rolando Alberto ROJAS (M.I. 26.531.744), D. Pablo David ISLA 

(M.I. 25.784.477), D. Francisco Javier MARTÍNEZ (M.I. 27.271.952), D. Mauro Gabriel SABBATINI (M.I. 

25.665.407), D. Gustavo Damián GARCÍA (M.I. 24.988.229), D. Raúl Andrés MAYER (M.I. 24.680.404), D. Christian



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/180319/20180316

2 de 7

Leandro GÉNSON (M.I. 26.050.299), D. Guillermo Daniel ORTEGA (M.I. 26.417.084), D. Ramiro REYERO (M.I.

24.212.511), D. José Luis CIDES (M.I. 26.571.637), D. Roberto José TRAMANDONI (M.I. 27.000.105), D. Javier

Andrés LEDESMA (M.I. 25.718.313), D. Matías Miguel Eduardo BATISTINI (M.I. 26.855.370), D. Andrés Javier

MEDINA (M.I. 26.235.237), D. Guillermo Daniel MADRIGAL (M.I. 25.994.433), D. Fernando Ariel SPOGLIA (M.I.

25.839.721), D. Gustavo Leandro PALOMINO (M.I. 24.784.688), D. Marcos Esteban LÓPEZ (M.I. 25.564.330), D.

Juan José GRIMALT (M.I. 25.118.452), D. José del Rosario LEDEZMA HINOJOSA (M.I. 26.111.658), D. Heraldo

Dédalo DÁ LUZ (M.I. 25.489.089) y D. Marcelo Ariel SERGENT (M.I. 25.083.741).

Tenientes de Fragata: D. Sebastián Eduardo POLÉMANN (M.I. 29.302.309), D. Emiliano SANTIAGO (M.I.

31.611.372), D. Guillermo José ZANGARA (M.I. 30.843.657), D. Martín Alberto NOGUES (M.I. 31.608.831), D. Juan

Matías POLÉMANN (M.I. 30.967.162), D. Raúl Sebastián ACEVEDO (M.I. 30.339.890), D. Alejandro Guillermo

VINAZZA (M.I. 31.638.251), Da. Andrea Verónica PERA (M.I. 27.027.546), D. Matías Edgardo LÓPEZ (M.I.

28.609.135), D. Matías Alberto COSSO (M.I. 30.604.106), D. Pablo Leónidas PICASSO STEFANI (M.I. 29.950.747),

D. Gonzalo Javier SOLARI COOKE (M.I. 30.913.730), D. Martín Matías ESCOBAR (M.I. 29.469.955), D. Luis

Guillermo RAMOS (M.I. 29.337.980), D. Héctor Martín LUDUEÑA (M.I. 31.260.741), D. Juan Martín SOLA (M.I.

28.886.876), D. Nelson PREVETH (M.I. 29.530.202), D. Gonzalo Eduardo MILLÁN (M.I. 30.104.116), D. Javier José

NEPOMNISCHY (M.I. 30.047.940), Da. Andrea Soledad RODRÍGUEZ (M.I. 28.523.724), Da. Cecilia Ramona

ALCANIS (M.I. 28.565.273), D. Gerardo Germán CONDADO (M.I. 30.257.528), D. Alejandro Daniel MUNILLA (M.I.

28.807.461), Da. Paola Estefanía MARSALA (M.I. 31.367.692), D. Eduardo Alejandro TOMASINI (M.I. 30.549.352)

y D. Sergio Alejandro PACHECO (M.I. 29.250.059).

Tenientes de Corbeta: D. Eduardo Rafael ZEBALLOS OLIVARES (M.I. 32.772.017), D. Patricio SANTIAGO (M.I.

32.978.862), D. Ariel BRODA (M.I. 32.277.591), Da. Carolina Érica DESMARAS ALTINGER (M.I. 32.945.063), D.

Osvaldo Sebastián HEREDIA (M.I. 30.540.911), D. Lucas TONELLI COSTA (M.I. 32.554.843), D. Ignacio Manuel

Pedro ESCUDERO (M.I. 31.507.970), D. Gonzalo Darío MONTOYA (M.I. 32.437.382), D. Julio César ESCUDERO

(M.I. 33.324.729), D. Emmanuel Elías PEREYRA (M.I. 31.524.621), D. Alfredo Gonzalo MOLINA (M.I. 31.425.330),

D. Javier Andrés POWER (M.I. 32.838.604), D. Nelson Javier LOCARNINI (M.I. 31.877.734), D. Pablo Ariel

TOLEDO (M.I. 33.120.376), D. Emmanuel RODRÍGUEZ (M.I. 32.209.343), D. Luciano Alfredo GARCÍA

CARABETTA (M.I. 31.367.728), D. Adrián TABORDA (M.I. 29.932.168), D. Carlos Alejandro BALDAMUS

MARTÍNEZ (M.I. 32.787.339), D. Daniel Alberto BAGATOLLI (M.I. 32.807.029), D. Javier Eduardo FRANCO (M.I.

31.617.963), D. Alejandro David TAPIA (M.I. 32.274.380), D. Francisco José CASTRO LACROZE (M.I. 32.804.820),

D. Sebastián Javier CHÁVEZ (M.I. 31.986.279), D. Tomás Gonzalo PANAL (M.I. 31.650.781), D. Mauro Nicolás

MORANDI (M.I. 33.179.780), D. Gastón Marcelo CÁCERES (M.I. 32.554.809), D. Sebastián Arturo MOLINA (M.I.

32.202.762), Da. Mirna Samanta ROA (M.I. 33.160.153), D. Emiliano Ezequiel DEL NEGRO (M.I. 32.220.095), D.

Leandro Emanuel BARRAZA (M.I. 33.120.392), D. Romeli QUINTERO (M.I. 32.528.096), D. Juan José RIVERO

(M.I. 33.188.635), D. Cristian Iván CORREA (M.I. 31.871.048), D. Cristian Iván AGUILERA (M.I. 30.991.799), D.

Gonzalo Daniel RAMOS ARIAS (M.I. 32.896.991), D. Facundo Manuel VARELA (M.I. 33.404.821), Da. Indira

Denise GUARDO (M.I. 33.409.689), D. Carlos Emilio GONZÁLEZ ORELLANA (M.I. 31.548.344), D. Enrique

Sebastián VILLAGRA (M.I. 32.165.657), D. Valeriano Alejandro VALLEJOS (M.I. 32.717.417), D. Yamil Xavier

DOMENECH BASSANO (M.I. 32.690.969), Da. María Celeste GUANTAY (M.I. 31.476.679), D. Mario Gustavo

GÍMENEZ MALISZEWSKI (M.I. 31.148.834), D. Martín Ernesto LÓPEZ (M.I. 32.126.104) y D. Germán Roque

Roberto ARBIZU (M.I. 31.964.615).



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/180319/20180316

3 de 7

Guardiamarinas: D. Damián Gabriel PALMITESTE (M.I. 34.436.476), D. Leandro SORIA (M.I. 35.705.438), D.

Aníbal Germán PISTAN (M.I. 35.216.722), D. Nicolás Alejandro ABAD (M.I. 36.413.049), Da. María Sol

NERVEGNA (M.I. 35.314.117), D. Hugo Jonathan CANELO (M.I. 34.769.440), D. Miguel Ángel GUTIÉRREZ (M.I.

33.663.390), D. Agustín Ignacio MALCHIODI (M.I. 35.527.031), D. Agustín JUAN RUBI (M.I. 34.559.634), D. José

Luis LLAMBIAS (M.I. 34.429.428), D. Lisandro Martín FOCHESATTO (M.I. 35.129.761), D. Álvaro Ezequiel

ORECCHIO RAIMONDI (M.I. 35.962.275), D. Eric Nicolás HERRERA (M.I. 35.892.164), D. Nicolás Sebastián

SUAREZ (M.I. 35.433.375), D. Paul Germán Alan SANTUCHO CANCELIER (M.I. 35.205.253), D. Alejandro Damián

TAGLIAPIETRA (M.I. 35.606.390), Da. Carla Antonella CHIARAPPA (M.I. 34.846.093), D. Eduardo Martín CORIA

(M.I. 34.447.181), Da. Moira Daniela BRITOS ESCUDERO (M.I. 34.344.513), D. Julio Ramiro PERALTA (M.I.

34.186.886), D. Lucas Martín KRENZ (M.I. 35.165.844), Da. Vanesa Elizabeth GONZA GUTIÉRREZ (M.I.

35.478.597), D. Emanuel Maximiliano FIGUEROA (M.I. 35.261.657), D. Maximiliano José QUARLERI (M.I.

34.434.557), Da. Victoria NEME VÉLEZ (M.I. 33.404.053), D. Maximiliano Ezequiel LACCETTA (M.I. 35.665.663),

D. Néstor Emilio CORVALÁN (M.I. 35.433.764), Da. Judit Alejandra CARDOZO (M.I. 33.983.507), D. Fernando

Milton de la SILVA (M.I. 35.517.880), D. Facundo Orlando ALVAREDO (M.I. 33.898.380), D. Hernán Emmanuel

POBLETE (M.I. 34.791.462), D. Jorge Ezequiel MARZANO (M.I. 34.770.113), D. José Antonio BENAVIDES (M.I.

34.908.799), D. Alexis Damián VOISARD (M.I. 35.586.057), D. Erman David LUTRI (M.I. 35.231.947), D. César

Ezequiel ACUÑA (M.I. 34.621.022), Da. Jessica del Valle ARAOZ (M.I. 33.974.136) y D. Fernando Javier HUMANO

(M.I. 34.621.310).

En el Escalafón Infantería de Marina:

Capitanes de Corbeta: D. Enrique Luis Salvador OLMEDO (M.I. 23.620.546), D. Gonzalo Martín GORDILLO (M.I.

22.976.229), D. Román Gustavo Francisco MORELLI (M.I. 23.515.592), D. Diego Rodrigo GORDILLO (M.I.

22.976.228), D. Gastón Nicolás GRASSO (M.I. 22.489.021) y D. Edmundo Sergio Leonardo JARZYNA (M.I.

21.953.478).

Tenientes de Navío D. Luis Marcelo MARTÍNEZ (M.I. 26.855.353), D. Fernando Carlos Gustavo CARBIA (M.I.

25.940.620), D. Sergio Martín TABARES (M.I. 26.672.258), D. Damián Ignacio EGUILLOR STIVALE (M.I.

26.794.818), D. Mauricio Arnaldo SCLAUSERO (M.I. 24.772.983), D. Pedro Alejandro MARCOS (M.I. 25.335.373) y

D. Guillermo Leandro SALINAS SÁNCHEZ (M.I. 25.207.362).

Tenientes de Fragata D. Tomás Esteban GRECO (M.I. 30.967.264), D. Iván Rubén PIERAGOSTINI (M.I.

31.190.023), D. Carlos Waldemar AQUINO (M.I. 31.608.915), D. Gastón Julián LATERZA (M.I. 28.916.735), D. Roy

Alejandro CALVO (M.I. 30.339.760), D. Bernardo Ezequiel SCHWEIZER (M.I. 30.564.736), D. José Marcos Javier

CHANQUIA (M.I. 29.956.017), D. Luis Edgardo PATOCO (M.I. 29.920.568) y D. Maximiliano Gastón DE BONIS

(M.I. 30.600.604).

Tenientes de Corbeta: D. Cristian Emmanuel QUINTERO (M.I. 32.316.320), D. Flavio Nahuel ALARCÓN (M.I. 

32.843.321), D. Santiago Nazareno PÉREZ (M.I. 32.710.700), D. David Antonio ACOSTA (M.I. 32.386.243), D. 

Juan Francisco Gustavo ARDUSSO (M.I. 30.913.370), D. Leonel Marcos LANCHO (M.I. 32.856.049), D. Ezio Iván 

Gabriel SCHUTZ (M.I. 32.775.178), D. Diego Leonardo LUCESOLE SASTRIA (M.I. 33.554.612), D. Gonzalo Alfredo 

GARECA SIVILA (M.I. 35.478.944), Da. Elisa ROTH (M.I. 32.137.224), D. Iván Federico AGUIRRE MONTELLANO



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/180319/20180316

4 de 7

(M.I. 32.546.606), D. Nicolás Ezequiel ROMANO (M.I. 29.684.558) y D. Rubén Darío MARTINS SABATO (M.I.

30.962.102).

Guardiamarinas: D. Joaquín DELGADO ARCA (M.I. 35.420.834), D. Álvaro José ZERDAN (M.I. 34.910.457), D.

Ignacio Martín ARRIAGA (M.I. 34.291.610), D. Horacio Federico AQUINO (M.I. 34.389.040), D. Álvaro Atilio

BIGARELLA (M.I. 33.522.613), D. Juan Pablo AMARILLA (M.I. 33.857.277), D. Alberto Antonio ESPINOSA (M.I.

32.857.105), D. Lauriano Ramón PALACIOS (M.I. 33.139.169), D. Rodrigo Alfredo CÓRDOBA (M.I. 34.237.027), D.

Esteban Alejandro CORONEL (M.I. 35.133.915) y D. Carlos David CASTRO (M.I. 36.289.532).

En el Escalafón Ejecutivo:

Capitán de Corbeta D. Oscar RETAMOSO (M.I. 22.906.820)

Tenientes de Navío: D. Leonardo Ernesto CASTAÑEDA (M.I. 26.128.862), D. Mariano Hernán IBALO (M.I.

23.754.269), D. Pablo Emiliano TONIATO (M.I. 26.855.416), D. Maximiliano Martín MEDANCICH (M.I. 23.573.847),

D. Andrés Antonio RIVAS (M.I. 27.339.042), D. Lucas Enrique PATTACINI (M.I. 27.247.400), D. Alejandro Daniel

NESCI (M.I. 24.448.835), D. Daniel Oscar GARCÍA (M.I. 24.271.821), D. Gabriel Ernesto ALASSIA (M.I.

26.916.269), D. Martín Darío CECO (M.I. 26.183.638), D. Víctor Walter GALÁN (M.I. 25.200.355), D. Diego

Sebastián TEJEDA (M.I. 25.920.951) y D. Oscar Gustavo MORALES (M.I. 26.305.220).

Tenientes de Fragata: D. Alejandro Maximiliano MAYERHOFER (M.I. 31.270.607), D. Braulio Catalino MARTÍNEZ

(M.I. 29.675.387), D. Ricardo Hugo Justino MÉNDEZ ECHEGARAY (M.I. 31.318.163), D. Santiago Alejandro

LESCANO (M.I. 29.360.230) y D. Claudio Fernando BURGOS CRUZ (M.I. 30.632.769).

En el Escalafón Apoyo:

Teniente de Navío: D. Néstor Marcelo FARIAS NARANJO (M.I. 24.970.452).

2. Cuerpo Profesional.

En el Escalafón Intendencia:

Capitanes de Corbeta: D. Carlos Alberto BARRI (M.I. 20.367.198), D. Walter Alejandro ARECHAVALA (M.I.

23.209.552) y D. Catalino Alcides BERTUCCI (M.I. 23.699.816).

Tenientes de Navío: D. Diego Adrián WAGNER (M.I. 25.990.481), D. Pablo Fernando PAREDES (M.I. 25.294.240),

D. Eduardo Emilio PÉREZ (M.I. 25.957.634), D. Ramón Secundino BARCHUK (M.I. 26.292.390), D. Diego Alexis

PUCHETTA (M.I. 26.374.485), D. Federico Adolfo STACH (M.I. 25.265.954), D. Sebastián Leonardo ESPINOZA

(M.I. 26.382.513), D. Ariel Gustavo ESCOBAR (M.I. 26.745.760), D. Oscar Alejandro ARRÚA (M.I. 26.209.177), D.

Danilo Iván AMAYA (M.I. 24.018.376), D. Gustavo Adrián GÓMEZ ROTELLA (M.I. 24.308.098), D. Nicolás Ricardo

VELOSO (M.I. 25.988.629), D. Cristian Hernán BARRILARI (M.I. 24.734.095), D. Pedro Alfredo TOLABA (M.I.

27.020.690), D. Dalton Christian VALENZUELA (M.I. 25.413.319) y D. Vicente Omar DÍAZ (M.I. 25.570.790).



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/180319/20180316

5 de 7

Tenientes de Fragata: D. Roberto Eduardo CASTRO (M.I. 30.082.494), D. Juan Ramón GUERRERO (M.I.

30.339.826), D. Sergio Sebastián TEJEDA (M.I. 26.775.037), D. Cristian Sebastián LOBATO (M.I. 27.396.552) y D.

Ariel Vicente GALLO (M.I. 30.339.738).

Tenientes de Corbeta: Da. Analía Gabriela GOYA (M.I. 32.010.119) y D. Emanuel Leandro RUHL (M.I. 32.004.982).

Guardiamarinas: D. Gustavo Adolfo KATCH (M.I. 33.160.575), Da. Paulina MUNE (M.I. 34.527.741), Da. Cynthia

Marcela BRAVO (M.I. 34.064.244), D. Luis Eduardo PORTELA (M.I. 31.690.970), Da. María Anabel GRIMA (M.I.

34.285.877), Da. Vanesa Belén SALAZAR (M.I. 31.943.266), D. Pablo Emanuel GÓMEZ (M.I. 34.891.469), Da. Luz

Rocio FLORES (M.I. 32.272.142), Da. Deborah Ivanna ROBLEDO ACOSTA (M.I. 34.559.886), D. Matías Nahuel

VIVAS (M.I. 34.265.038), Da. Carina Giselle PIZARRO TELLO (M.I. 34.791.640) y Da. Cinthya Estefanía LEIVA

(M.I. 34.791.638).

En el Escalafón Ingeniería:

Capitanes de Corbeta: Da. Alejandra María CANTERO (M.I. 21.506.620), D. Sebastián Orlando LAROCCA (M.I.

20.765.343), D. Esteban Hugo GARCÍA MORENO (M.I. 22.687.080), D. Lisardo NÚÑEZ (M.I. 18.314.990), D.

Carlos Alfredo BUSTOS (M.I. 18.429.359), D. Ernesto Rubén CHAILE (M.I. 17.627.291) y D. Carlos Fabián KOZAK

(M.I. 17.628.968).

Tenientes de Navío: D. Diego Ariel RUGGIERI (M.I. 24.892.138), D. Pablo Esteban LAVENA (M.I. 25.511.741), D.

Marcos Aníbal VIDAL SPRAUER (M.I. 24.040.260), D. Sergio Gustavo ZWEEDIJK (M.I. 24.413.640), D. Diego

Martín GONZÁLEZ (M.I. 22.781.126), Da. Gabriela Ana REINOSO (M.I. 22.745.491), D. Pedro Sebastián

MONTEMAGGIORE (M.I. 23.424.292), D. Guillermo Fabián MANFREDI (M.I. 21.644.611) y D. Alejandro Ramón

ESCOBAR (M.I. 22.758.206).

Tenientes de Fragata: D. Eduardo Alfredo LEIVA (M.I. 28.543.747), Da. María Fernanda VACCARO (M.I.

27.095.586), D. Fernando Hugo VÁZQUEZ (M.I. 29.360.480), D. Marcelo Guillermo DÍAZ (M.I. 28.342.668), D.

Mario Lucas CABALLERO (M.I. 27.329.628), D. Néstor Eduardo SÁNCHEZ (M.I. 28.579.707) y D. Cristian Matías

GÓMEZ (M.I. 25.872.157).

En el Escalafón Sanidad Medicina:

Teniente de Navío: D. Jorge Facundo LEDESMA (M.I. 24.914.664).

Tenientes de Fragata: D. Luis Osvaldo CORDOVA ESTELA (M.I. 27.543.044), Da. Mónica Silvana QUEVEDO (M.I.

26.408.802), D. Pablo Andrés YACIOFANO (M.I. 30.656.344), Da. Silvia Lorena CHIROQUE CHAVEZ (M.I.

27.248.046) y D. José Tomas LAIME (M.I. 29.737.081).

En el Escalafón Sanidad Odontología:

Capitanes de Corbeta: D. Servando Gabriel Jesús LEAL FUENTES (M.I. 20.125.275), y Da. Irina Mara CARDOSO

(M.I. 21.449.856).



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/180319/20180316

6 de 7

Tenientes de Navío: Da. María Delia SERROELS (M.I. 25.873.671), D. Juan Manuel VELASCO (M.I. 22.142.575) y

Da. Patricia Mónica LAZCANO (M.I. 20.714.070).

Tenientes de Fragata D. Hernán BARELLI (M.I. 30.229.738), D. Juan José Julián OSUNA (M.I. 29.721.082), Da.

María Verónica ROMERO (M.I. 32.405.236), D. Jorge Ernesto RODRÍGUEZ (M.I. 25.603.761) y Da. María Cecilia

SARTIRANA (M.I. 30.810.965).

En el Escalafón Sanidad Farmacia y Bioquímica:

Capitanes de Corbeta: D. Leandro Andrés MEZQUITA (M.I. 20.045.269) y D. Claudio Fabián BRILLAUD MC

QUEEN (M.I. 21.560.180).

Teniente de Navío: D. Javier Mauricio DUPÍN (M.I. 23.053.031).

Tenientes de Fragata: Da. María Paula MENDIZABAL (M.I. 31.885.338), Da. Guillermina MAGLIONE (M.I.

31.812.392), Da. Rocio Alina DÍAZ LEVEN (M.I. 30.176.683) y D. Gabriel Alejandro DENECHUK (M.I. 26.622.992).

En el Escalafón Auditoría:

Capitán de Corbeta: Da. María Paula Beatriz LÓPEZ NARVAJA (M.I. 20.204.046).

Tenientes de Navío: D. Antonio Fabián MEOLI (M.I. 20.989.246) y D. Marcelo Serafín GALLI (M.I. 21.369.339).

Tenientes de Fragata: Da. María Belén MEDINA (M.I. 29.338.729), D. Santiago Zacarías SOSA (M.I. 31.731.441),

Da. Florencia PISCIOLARI (M.I. 30.961.829), Da. Paula Andrea AMANTINI (M.I. 25.178.983), D. Santiago Martín

AVILA ABAL (M.I. 28.043.936), Da. Vanessa Verónica NASINE DE PREZ (M.I. 30.632.815), Da. Mariana Carolina

FERNÁNDEZ (M.I. 28.994.989), Da. María Alejandra FIGUEROA (M.I. 30.439.223), D. Juan Sebastián LUCERO

(M.I. 32.145.445), Da. Natalia Carina ZAPICO (M.I. 30.532.927) y Da. Patricia Beatriz MEDINA (M.I. 31.418.509).

En el Escalafón Técnico:

Capitanes de Corbeta: D. José Tomas LORA (M.I. 16.074.449) y D. Luis Marcelo FLORES (M.I. 14.897.454).

Tenientes de Navío: D. Juan Marcelo SUAREZ (M.I. 23.154.095), D. Gustavo Marcelo SANTOS (M.I. 21.140.213),

D. Elvio Daniel PAREDES (M.I. 20.229.913), D. Adrián Gonzalo CAMPILLO (M.I. 23.209.995), D. Carlos Alberto

PÉREZ (M.I. 21.996.654) y D. Cristian Rodolfo CARRIZO (M.I. 23.118.482).

Tenientes de Fragata: D. Cristian Ariel FELICIOLI (M.I. 26.183.831), D. Ángel Daniel GUIRADO (M.I. 24.110.826),

D. Walter Daniel BUCCIARELLI (M.I. 25.925.829), D. Claudio Alberto SÁNCHEZ (M.I. 25.757.936), D. Pablo

Marcelo RODRÍGUEZ (M.I. 26.020.847), D. Alejandro Darío PÉREZ (M.I. 26.041.698), D. Ricardo Fabián PÉREZ

(M.I. 24.969.759), D. Diego Ramón PÉREZ (M.I. 26.211.383), D. Ramón Roberto BURGOS (M.I. 25.831.074), D.

Carlos Javier CÉSPEDES (M.I. 24.658.209), D. Walter Ramón DÍAZ (M.I. 25.529.720) y D. Ariel Vidal CRUZ (M.I.

24.253.495).



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/180319/20180316

7 de 7

En el Escalafón Especial:

Tenientes de Navío: Da. Mercedes del Valle CASTILLO (M.I. 23.056.989), D. Gabriel Enrique AMATO (M.I.

23.180.797) y D. Roberto Carlos MUÑOZ (M.I. 21.051.668).

Tenientes de Fragata D. Alfredo Ariel SÁNCHEZ (M.I. 27.849.460), D. Sebastián Emiliano MORAN (M.I.

28.946.354), D. Luciano Fabián SCRINZI (M.I. 26.502.876), D. Sebastián Matías ROA (M.I. 28.675.762) y Da. María

Evangelina GONZÁLEZ (M.I. 28.110.342).

3. Incorporados en Actividad por Períodos Determinados:

En el Escalafón Complementario:

Tenientes de Fragata: D. Carlos Eduardo FIGUEREDO (M.I. 28.017.603) y Da. Silvia Milena BUSTAMANTE (M.I.

27.113.291).

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese. — MACRI. — Oscar Raúl Aguad.

e. 16/03/2018 N° 16925/18 v. 16/03/2018

Fecha de publicación 16/03/2018


